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Miniatura

Opis

Nr-art.

1-6150

1-6151

1-6152

R-4147

1-6154

1-6155

1-6156

1-6157

1-6159

1-6160

1-6161

1-6162

1-6163

1-6164

Nazwa

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Pipety Pasteura z LDPE

Karta katalogowa

Pipety Pasteura z polietylenu - o poj. 1 ml - 7,3

ml

X alhataboratories

Wysokiej jakosSci pipety Pasteura wykonane z jednej czesci, bez szwu. Z banka ssaca o
duzej sile ssania.

Koncéwka

standardowa

standardowa

b. delikatna

b. delikatna

b. delikatna

standardowa

standardowa

makro

mikro

ekstra mikro

mikro

mikro

standardowa

delikatna dtuga

Pojemnos¢

1,9ml

3,2ml

1,0 ml

1,0 ml

3,3ml

1,0ml

2,0ml

3,0ml

0,9 ml

0,9 ml

1,0 ml

3,0ml

7,3 ml

3,3ml

Skalowanie Wielkos¢ kropli

nie

nie

nie

tak

nie

tak

tak

tak

nie

nie

nie

nie

nie

nie

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

ok.

43 ul

50 pl

20 pl

14 pl

18

33l

45 pl

40 pl

40 pl

40 pl

22 ul

33l

50 ul

20l

Dtugos¢

154 mm

156 mm

104 mm

144 mm

147 mm

150 mm

155 mm

150 mm

87 mm

64 mm

51 mm

150 mm

300 mm

153 mm

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

400 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

100 szt.

250 szt.
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Wysokiej jakosci pipety Pasteura wykonane z jednej czesci, bez szwu. Z banka ssaca o duzej sile ssania.
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